Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.26-2 от 24 сентября 2020 г.                                               г. Оха

О внесении изменений в Положение

о кадровом резерве на муниципальной службе

в муниципальном образовании городской округ

 «Охинский»

В соответствии с пп. 4, 6 ч. 3 ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

1.  Внести в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в

муниципальном образовании городской округ «Охинский», утвержденное решением

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.04.2008

№ 3.33-10 (ред. от 29 апреля 2010 г. № 4.6-16, от 26 мая 2011 г. № 4.21-13), следующие

изменения:

1.1. в пункте 2.5 раздела 2:

1) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в

установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой

договор (контракт) заключается впервые;»;

2) в абзаце шестом слова «копию страхового свидетельства обязательного

пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий

регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2.  Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования

городской округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете

«Сахалинский нефтяник».

3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания А.Г. Силенгинского.

Председатель Собрания              И.о. главы

муниципального образования     муниципального образования

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

       А.Г. Силенгинский                                                             Н.А. Рычкова

consultantplus://offline/ref=729AC73000A92A0BD0DB1DDBA36CE95B10822AA946F9527C9ECF12E1B254B293A205F9B3BECC9836F9502024618B02221F2424C7E177n1K1W